

3080/2018

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36273457 AUTO NOSEK spol s r.o. M.R.Štefánika 113 908 41 Šaštín-Stráže Prevádzka: Šaštín-Stráže Tel.: 034/6580165 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská Sporiteľňa Číslo účtu/kód: 252590326/0900 IBAN: SK38 0900 0000 0002 5259 0326 DIČ: 2022050624 Stredisko: IČ DPH: SK2022050624 SWIFT: Zapísaná v OR OS Tmava,vložka Sro,17315/T		FAKTÚRA č.: 07/2018 Variabilný symbol: 072018																																																																																																																																																																									
Odberateľ: Mesto Šaštín-Stráže Alej 549 908 41 Šaštín-Stráže 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021049580 IČ DPH:		IČO: 340069 Mestský úrad Šaštín - Stráže Dátum - 1 -02- 2018 Podsoľ číslo: Číslo spisu: Prílohy/liesty: Vybavuje:																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:07/2018 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 11.02.2018 Dátum vyhotovenia: 01.02.2018 Daňová povinnosť: 01.02.2018 Dátum dodania:																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V991659 01.02.2018</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>podl. ŠPZ trak.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,4167</td> <td></td> <td>2,50</td> </tr> <tr> <td>autolekárnica</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,7273</td> <td>10,00</td> <td>0,7727</td> <td></td> <td>8,50</td> </tr> <tr> <td>výstr.trojuholník</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,8833</td> <td></td> <td>5,30</td> </tr> <tr> <td>Akuma 12V 71Ah</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>66,6667</td> <td>20,00</td> <td>13,3333</td> <td></td> <td>80,00</td> </tr> <tr> <td>zástrčka 7pól plast.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,3833</td> <td></td> <td>2,30</td> </tr> <tr> <td>zásuvka 7pól plast.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,3833</td> <td></td> <td>2,30</td> </tr> <tr> <td>autotaška povinnej výb.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,9167</td> <td></td> <td>5,50</td> </tr> <tr> <td>kompresor 12V Gold</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>21,6667</td> <td>20,00</td> <td>4,3333</td> <td></td> <td>26,00</td> </tr> <tr> <td>filter CA5715</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,50</td> <td>20,00</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>Shell Rimula R4 L 15W40 4L</td> <td>l</td> <td>1,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>žiarovka 12V 60/55W H4</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,2917</td> <td>20,00</td> <td>0,4583</td> <td></td> <td>2,75</td> </tr> <tr> <td>Shell Gadus S2 V220AC2 400gr.</td> <td>kg</td> <td>1,000</td> <td>4,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,9167</td> <td></td> <td>5,50</td> </tr> <tr> <td>autolekárnica</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,7273</td> <td>10,00</td> <td>0,7727</td> <td></td> <td>8,50</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 5 487,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>137,63</td> <td>27,53</td> <td>165,16</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>15,45</td> <td>1,55</td> <td>17,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Osiobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>153,08</td> <td>29,08</td> <td>182,16 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V991659 01.02.2018								podl. ŠPZ trak.	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167		2,50	autolekárnica	ks	1,000	7,7273	10,00	0,7727		8,50	výstr.trojuholník	ks	1,000	4,4167	20,00	0,8833		5,30	Akuma 12V 71Ah	ks	1,000	66,6667	20,00	13,3333		80,00	zástrčka 7pól plast.	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833		2,30	zásuvka 7pól plast.	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833		2,30	autotaška povinnej výb.	ks	1,000	4,5833	20,00	0,9167		5,50	kompresor 12V Gold	ks	1,000	21,6667	20,00	4,3333		26,00	filter CA5715	ks	1,000	12,50	20,00	2,50		15,00	Shell Rimula R4 L 15W40 4L	l	1,000	15,00	20,00	3,00		18,00	žiarovka 12V 60/55W H4	ks	1,000	2,2917	20,00	0,4583		2,75	Shell Gadus S2 V220AC2 400gr.	kg	1,000	4,5833	20,00	0,9167		5,50	autolekárnica	ks	1,000	7,7273	10,00	0,7727		8,50					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 5 487,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	137,63	27,53	165,16					V sadzbe zníženej	15,45	1,55	17,00					Osiobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	153,08	29,08	182,16 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																				
001 - V991659 01.02.2018																																																																																																																																																																											
podl. ŠPZ trak.	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167		2,50																																																																																																																																																																				
autolekárnica	ks	1,000	7,7273	10,00	0,7727		8,50																																																																																																																																																																				
výstr.trojuholník	ks	1,000	4,4167	20,00	0,8833		5,30																																																																																																																																																																				
Akuma 12V 71Ah	ks	1,000	66,6667	20,00	13,3333		80,00																																																																																																																																																																				
zástrčka 7pól plast.	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833		2,30																																																																																																																																																																				
zásuvka 7pól plast.	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833		2,30																																																																																																																																																																				
autotaška povinnej výb.	ks	1,000	4,5833	20,00	0,9167		5,50																																																																																																																																																																				
kompresor 12V Gold	ks	1,000	21,6667	20,00	4,3333		26,00																																																																																																																																																																				
filter CA5715	ks	1,000	12,50	20,00	2,50		15,00																																																																																																																																																																				
Shell Rimula R4 L 15W40 4L	l	1,000	15,00	20,00	3,00		18,00																																																																																																																																																																				
žiarovka 12V 60/55W H4	ks	1,000	2,2917	20,00	0,4583		2,75																																																																																																																																																																				
Shell Gadus S2 V220AC2 400gr.	kg	1,000	4,5833	20,00	0,9167		5,50																																																																																																																																																																				
autolekárnica	ks	1,000	7,7273	10,00	0,7727		8,50																																																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 5 487,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	137,63	27,53	165,16																																																																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	15,45	1,55	17,00																																																																																																																																																																				
				Osiobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																				
				Celkom	153,08	29,08	182,16 EUR																																																																																																																																																																				
Vystavil: Krička AUTO NOSEK spol. s r.o. M.R.Štefánika 113 tel: 034/6580 165 IČO: 36273457 DIČ: SK2022050624																																																																																																																																																																											